[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 24 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 510/2009

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 23 de novembro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 190/09 dispõe sobre concessão de cestas de natal aos servidores municipais e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 188/09 cria o programa de garantia da ampliação da licença maternidade.

INDICAÇÕES

Do Vereador Fabrício de Oliveira Machado:

Nº 931/2009

Do Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias:

Nº 944/2009

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 934/2009 - Nº 935/2009 - Nº 936/2009.

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 945/2009 - Nº 946/2009 - Nº 947/2009 - Nº 948/2009 - Nº 949/2009 - Nº 950/2009 - Nº 951/2009 - Nº 952/2009 - Nº 953/2009 - Nº 954/2009 - Nº 955/2009 - Nº 956/2009 - Nº 957/2009 - Nº 958/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 937/2009 - Nº 938/2009 - Nº 939/2009 - Nº 940/2009 - Nº 941/2009 - Nº 959/2009

Da Vereadora Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira:

Nº 930/2009 - Nº 932/2009 - Nº 933/2009

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE